NOVEMBRIM
2020./2021.m.g.

Skrundas novada izglitibas darba plans

Datums

Laiks

Vieta

Pasakums

Atbildigais/
kontaktinformacija

Skrundas novada,
izglitibas iestades
parstavis/atbildigais

28.009.-
12.11

e-vide

Konkursa
“Musu mazais pargdjiens
2020”

Mara Mikule, Zemkopibas
ministrijas Meza
departamenta Meza nozares
stratégijas un atbalsta
nodalas vecaka referente

t. 67027553

mara.mikule@zm.qgov.lv

4.11.

TieSsaisté

Vizualas un vizuali plastiskas
makslas pedagogu profesionalas
kompetences pilnveides seminars

Sandra Mieze, VISC
IIADN vecaka referente,
talr.67350810,

sandra.mieze@yisc.qgov.lv

4.11.

1000

Ir info e-pasta ar
daudziem
precizéjumiem

Valsts 2. posma anglu valodas
olimpiade 10.-12.kl.

Sintija Birule, aktivitates
koordinatore mac. ol. jaut.,
t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv

Una Blima, Skrundas nov.
interes$u izglitibas metodike,
t.26365607
una.bluma@skrunda.lv

Inta Klava

Saldus novada pasvaldibas
IP Interesu izglitibas un
audzinasSanas darba
specialiste, t. 26647479
inta.klava@saldus.lv

6.11.

1200-
1700

TieSsaisté

TieSsaistes seminars
ekonomikas skolotajiem un
skoléniem "Starptautiskas
tirdzniecibas un LR nodoklu
sistémas aktualitates skolénu
zinatniski pétniecisko darbu
vadisanas/rakstisanas
konteksta”

Inguna Araja, Koordinatore
zinatniski pétnieciskas
darbibas jautajumos, ESF
projekta “Nacionala un
starptautiska méroga
pasakumu istenoSana
izglitojamo talantu
attistibai”...

t. 67350966,
inguna.araja@832.visc.gov.lv

Inguna Berga, tehnologiju
macibu jomas konsultante,
ekonomikas sk., t.29125504
inguna.berga.skrundas.vsk

@gmail.com
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26.11.

1000

TieSsaisté

Valsts 2. posma biologijas
olimpiade 9.-12.kl.

Sintija Birule, aktivitates
koordinatore mac. ol. jaut.,
t.60001641
sintija.birule@832.visc.gov.lv
Inta Klava

Saldus novada pasvaldibas
IP Interesu izglitibas un
audzinasanas darba
specialiste, t. 26647479
inta.klava@saldus.lv

Inguna Berga, tehnologiju
macibu jomas konsultante,
t.29125504
inguna.berga.skrundas.vsk
(@gmail.com

Inese Pickaine, biologijas,
kimijas skolotaja

t. 28632751
i.pickaine@inbox.lv

Marite Vanaga,
dabaszinatnu macibu jomas
konsultante,

t.29687436
vanagakurzeme@inbox.lv

Sagatavoja izglitibas nodalas metodike Dace Gravele, t.26511098; dace.gravele@wskrunda.lv
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